
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 71 del 22 dicembre 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale 

il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2005, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2005-2007 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 35 del 30 marzo 2005, dichiarato immediatamente eseguibile, 

con il quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente 

per l'esercizio 2005;

Viste le diverse deliberazioni di Giunta Municipale con le quali si riorganizzava la struttura dell'Ente 

provvedendo ad approvare la nuova macrostruttura dell'ente;

Vista la determina dirigenziale n. 478 dell'8 agosto 2005 con la quale si dà atto che il fondo disponibile per 

la remunerazione dei progetti di settore, che comprende anche tutti i residui non spesi dei fondi impegnati per i 

diversi istituti del salario accessorio contrattualmente previsti per l'anno 2004, ammonta a complessivi Euro 

162.637,86 dei quali a favore dei settori di competenza del settoscritto come di seguito elencato:

Precisato che la quota di euro 3.343,70 relativa ai primi 4 mesi del 2004 per l'ufficio personale è stata suddivisa 

in accordo con il dirigente Agostino Bizzocchi in quanto competente nel periodo di riferimento



SETTORE 3 

Organizzazione - Personale - CED - URP    Euro  11.596,46

 

Organizzazione - Personale Euro  1.671,85 Mariano Lumbardu   4 mesi

Organizzazione - Personale Euro 3.343,70 - Agostino Bizzocchi 8 mesi

SETTORE 7 

Segreteria del Sindaco Euro 9.968,92  MARIANO Lumbardu  12 MESI

SETTORE 10 

Farmacie Comunali Euro   4.994,21   Mariano Lumbardu    12 mesi

SETTORE 11 Servizi Finanziari Euro   7.634,38

Stipendi             Euro   3.222,00 Mariano Lumbardu   12 mesi

Ragioneria Economato Euro   4.412,38 Mariano Lumbardu   10 mesi

Considerato che sulla base dei risultati dei progetti di fatto realizzati dai dipendenti del settore si è proceduto 

a ripartire la somma assegnata come da prospetto depositato agli atti della presente 

   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

                          D E T E R M I N A 

1) - di procedere all'erogazione del Budget del fondo di produttività anno 2004 come da riparto depositato 

agli atti della presente determinazione;

2) - di dare atto che la spesa di euro 27.613,07 risulta impegnata a carico del capitolo 200.005 "Indennità di 

produttività al personale di ruolo" del bilancio di previsione 2005 - impegno n. 1616 - come da delibera di 

Giunta Comunale n. 478 del 08.08.2005

 3) di individuare nella persona del Dirigente Mariano LUMBARDU il responsabile del procedimento per 

gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 



_____________________________________________________________________

DEL31978/ASD-DEL     Determina D. n. 555 del 19.09.2005     pag.  

_____________________________________________________________________


